
SmartBalance Free
Floor Standing–
kombinace výkonu s
atraktivním designem
SmartBalance Free Floor Standing

Stojanová svítidla si uživatelé oblíbili jako ideální řešení osobně ovládaného,

flexibilního a příjemného osvětlení. SmartBalance je dalším příspěvkem v jejich

sortimentu. Díky aplikaci nejmodernější technologie LED nabízí nejen zvýšenou

energetickou účinnost, ale také kompaktní a čistý design, který se hodí do každého

prostředí. SmartBalance je také k dispozici ve verzi pro přisazenou a závěsnou

montáž.

Výhody
• Jedno svítidlo dokáže osvětlit dva stoly na úroveň požadovanou pro kanceláře

• Měrný výkon více než 100 lm/W umožňuje úspory nákladů na energii přes 50 %

• Kompaktní tvar (hlava je vysoká pouze 37 mm) s jemným a čistým designem

Vlastnosti
• Příjemné osvětlení LED, které lze individuálně ovládat

• Energeticky účinnější než podobná konvenční řešení – úspora provozních nákladů

• Atraktivní nerušivý design

Aplikace
• Celkové osvětlení

Varování a bezpečnost
• Výrobek má stupeň krytí IPX0, a není tedy chráněn proti vniknutí vody. Proto důrazně doporučujeme zkontrolovat prostředí, ve

kterém má být svítidlo nainstalováno.

• Jestliže tento pokyn nedodržíte a do svítidel pronikne voda, společnost Philips/Signify vám nebude moci v případě závady zaručit

bezpečnost a na výrobek se rovněž přestane vztahovat záruka.

Product family leaflet, 2023, Červen 9 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

SmartBalance FFS

Rozměrové výkresy

Detaily o výrobku

IPDP_FS484Fi_0013-Detail photo

IPDP_FS484Fi_0014-Detail photo SmartBalance FFS DPP

SmartBalance Free Floor Standing

2Product family leaflet, 2023, Červen 9 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

SmartBalance FFS DPP IPDP_FS484Fi_0009-Detail photo

IPDP_FS484Fi_0015-Detail photo

SmartBalance FFS DPP SmartBalance FFS DPP

SmartBalance FFS DPP SmartBalance FFS DPP

SmartBalance Free Floor Standing

3Product family leaflet, 2023, Červen 9 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

SmartBalance FFS DPP SmartBalance FFS DPP

SmartBalance Free Floor Standing

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Červen 9 - Změna údajů vyhrazena


